ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2023 г. г. Изобильный                         №  62/432

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Изобильненского
района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата

Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края второго
созыва по одномандатному избирательному округу №29

10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью  9 статьи 21 Закона Ставропольского края от

12 мая 2017 года №50-кз «О выборах в органы местного самоуправления

муниципальных образований Ставропольского края», частью 9 статьи 6 Закона

Ставропольского края от 19 ноября 2003 года №42-кз «О системе

избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением

избирательной комиссии Ставропольского края от 21 апреля 2022 года №12/87-

7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного самоуправления, местного референдума на территории

Изобильненского городского округа Ставропольского края на территориальную

избирательную комиссию Изобильненского района», территориальная

избирательная комиссия Изобильненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый режим работы территориальной избирательной

комиссии Изобильненского района в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Думы Изобильненского городского округа

Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному

округу №29 10 сентября 2023 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов

местного самоуправления Изобильненского городского округа

Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Изобильненского района

Кузнецову А.Н.

Председатель                                                                                     Н.В. Пастухов

Секретарь                                                                                           А.Н. Кузнецова

 УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной

 избирательной комиссии
Изобильненского района

от 23 июня 2023г. № 62/432

Режим работы
территориальной избирательной комиссии Изобильненского района в период

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы
Изобильненского городского округа Ставропольского края второго созыва по

одномандатному избирательному округу №29
10 сентября 2023 года

В период выдвижения кандидатов с 24 июня по 19 июля 2023 года:

понедельник-пятница:                                                 с 9.00 до 18.00 час.

перерыв:                                                                        с 13.00 до 14.00 час.

суббота, воскресенье, праздничные дни:                  с 9.00 до 17.00 час. (без пере-
рыва)

В период с 20 июля по 9 сентября 2023 года:

понедельник-пятница:                                                 с 9.00 до 18.00 час.

перерыв:                                                                        с 13.00 до 14.00 час.

суббота, воскресенье, праздничные дни:                  с 9.00 до 15.00 час.

В день голосования 10 сентября 2023 года по отдельному режиму в
соответствии с распределением обязанностей.

Секретарь                                                                           А.Н. Кузнецова